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EXMEK DC-MOOTTORI 82 MM

DC-moottori

1623102

Hiiliharjallinen ja voimakas DC-moottori 82 mm

runkokoolla

o Kuulalaakeroidut laipat

« |[EC 63 B14 laipalla
o Kompakti koko

TUOTEKUVAUS

Exmek Electicin tasavirtamoottori hiiliharjallisella rakenteella sek& 82 mm runkokoolla.
IEC 63B14-laippa, joka mahdollistaa helpon yhdistamisen useiden vaihteistotyyppien kanssa.
Moottori on erittdin hiljainen ja kdynniltdan tasainen. Soveltuu hyvin teollisuuden eri sovelluksiin ja laitteisiin.

TEKNISET TIEDOT

IP-luokka

Kayttéjannite

Moottori vaihteen kanssa
Nimellisnopeus
Nimellisvirta
Nimellisvaanto

Pituus

P40
24V DC
Ei

2800 rpm
11,5A
0,64

147 mm
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